

نیاب رئیس کمیسیون انرژی مجلس عنوان کرد: ضرورت شفاف سازی نشت آلودگی در خلیج فارس



نیاب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: طبق بررسی‌های انجام شده ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب آلودگی ناشی از مواد که وارد تالاب‌ها و رودخانه‌ها شده، اتفاق افتاده و از این رو خسارت‌های وارده به مردم و ذخیره‌گاه‌های دریایی باید جدی گرفته شود.

احمد مرادی اظهار کرد: در جریان نشتی خط لوله میعانات گازی شرکت نفت ستاره خلیج فارس در رودخانه کل حوالی روستای کچیچ، طبق بررسی‌های انجام شده ۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب آلودگی ناشی از مواد که وارد تالاب‌ها و رودخانه‌ها شده، اتفاق افتاده و بر آلودگی نیز در این زمینه توسط اداره کل حفاظت محیط زیست استان صورت گرفته است.

وی افزود: این توقع وجود داشت که کارشناسان و مدیران مربوطه قبل از عبور خط لوله میعانات گازی از رودخانه کل، ارزیابی باریسک ۱۰۰ ساله انجام می‌دادند. متأسفانه به این مسئله نگاه که تا مدت‌ها شده و همین امر موجب شده که با یک بارندگی و سیل به راحتی لوله جابجا شود و از بین برود و آلودگی هم متوجه مردم شود و هم خسارت‌های جدی به دریا، آبزیان، تالاب‌ها و ذخیره‌گاه‌های دریایی ما وارد کند.

نیاب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این نشتی میعانات گازی در شهر کای‌های مسکونی اطراف لوله شکسته شده، مانند شهرک شهید رجایی نیز بی‌تأثیر نبوده و موجب قطعی آب و برق آن شده است. علی‌رغم اینکه مدیران مربوطه ادعای جهادی بودن در رفع مشکلات دارند، باید از بروز مشکلات این چنینی پیشگیری می‌کردند. مدیران نفت ستاره خلیج فارس ضمن عذرخواهی از مردم باید تلاش کنند این مشکلات به وجود آمده را بر طرف کنند.

مرادی ضمن قدردانی از دستگاه قضایی جهت بازدید از محل وقوع حادثه، تصریح کرد: از رئیس کل دادگستری هرمزگان تقاضا دارم رسیدگی‌های لازم را در این زمینه داشته باشد تا اگر ترک فعلی اتفاق افتاده، مسئولین آن پاسخگو باشند. من خود نیز از طریق کمیسیون انرژی مجلس پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهم.

وی در پایان یادآور شد: توقع دارم مدیران نفت ستاره خلیج فارس همه مسائل رایبه صورت شفاف به اطلاع مردم برسانند و اگر ابهاماتی وجود دارد، آن را بر طرف کنند و اطلاعات دقیق‌تری را در اختیار مردم قرار دهند. مردم مناطقی که در نزدیکی محل وقوع حادثه قرار دارند، همچون دهستان کچیچ بسیار نگران هستند و ما خوشاستار شفاف‌سازی در این زمینه نیز هستیم.

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان: زمینه استقرار حکمرانی هوشمند در هرمزگان فراهم شود



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: با بهره‌گیری از ابزارهای لازم، زمینه استقرار حکمرانی هوشمند در هرمزگان، به عنوان استان پایلوت فراهم شود.

محسن خاکی نهاد در نشست بررسی آخرین وضعیت ارتباطات در استان با بیان اینکه تمامی اعضا باید طرح‌ها و برنامه‌های خود در حوزه حکمرانی هوشمند را به اشتراک بگذارند، افزود: از ابزار موثر برای استفاده فناوری اطلاعات و ارتباطات شامل زیرساخت‌های ارتباطی، تدوین بسته‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری، بهره‌گیری از فرآیندهای هوشمند، تعامل و مشارکت بخش خصوصی و دولتی باید به عنوان الزام‌های دستیابی به حکمرانی هوشمند مورد توجه ویژه قرار بگیرد.

وی محور میست زدایی، رفع تبعیض، عدالت‌در توزیع امکانات و ارائه خدمات بی‌منت به مردم، مهم‌ترین سرفصل‌های سیاست‌گذاری دولت سیزدهم در محورهای مختلف عنوان و خاطر نشان کرد: ارائه خدمات مطلوب و ارزان در حوزه ارتباطات حق مردم است و باید با ایجاد شرایط رقابتی سالم و ضمن توجه به حقوق متقابل تمامی ذینفعان، خدمات قابل ارائه در این بخش را از زبان به دست مردم رساند. این نشست با حضور مدیر فناوری اطلاعات و شبکه دولت استانداری هرمزگان، مدیران کل ارتباطات و فن آوری اطلاعات، ارتباطات زیرساخت و تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب شرق، مدیرعامل شرکت مخابرات منطقه هرمزگان و مدیر نمایندگی اپراتور اپراتور ارنسل در استان برگزار شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خبر داد: راه اندازی ۲ مرکز ساماندهی کارگران ساختمانی در بندرعباس



اقتصاد کیش - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان از راه اندازی دو مرکز ساماندهی کارگران ساختمانی و فصلی (ایستگاه کارگری) در بندرعباس خبر داد. هادی ابراهیمی اظهار کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته از سوی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان و انجمن صنفی کارگران ساختمانی و همکاری شهرداری بندرعباس، ۲ مرکز ساماندهی کارگران ساختمانی و فصلی در بندرعباس راه اندازی می‌شوند.

وی افزود: یکی از دغدغه‌های همیشگی کارگران ساختمانی این بود که سرگردان هستند و جایی برای حضور و نوبت‌دهی نداشتند. با پیگیری‌های انجام شده ۲ قطعه زمین در نقطه مختلف شهر، توسط شهرداری بندرعباس در اختیار انجمن صنفی کارگران ساختمانی قرار داده می‌شود و ۲ ایستگاه کارگری راه اندازی خواهد شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان تصریح کرد: امیدواریم با راه اندازی این ایستگاه‌های کارگری وضعیت ناهنجاری که در سطح شهر شاهد هستیم، بهبود یافته و کارگران فصلی در سطح شهر ساماندهی شوند، چهره شهر زیباتر شود و کارفرمایان و مردمی که به دنبال کارگر هستند، دسترسی راحت‌تری به آنان داشته باشند.

ظرفیت‌های گردشگری هرمزگان در نمایشگاه تهران معرفی می‌شود



اقتصاد کیش - معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: ظرفیت‌های گردشگری این استان با حضور فعالان این حوزه در پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و سی و پنجمین نمایشگاه صنایع دستی تهران معرفی می‌شود.

فائحه اتابک در این خصوص افزود: دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری، راهنمایان گردشگری، جامعه هتل‌داران و واحدهای پذیرایی و فعالین حوزه گردشگری خوراک همراه با تعدادی از شهرهای و اتاق بازرگانی هرمزگان به معرفی توانمندی‌های استان در حوزه‌های گردشگری و صنایع دستی و ارائه فرصت‌های سرمایه‌گذاری به بازدیدکنندگان می‌پردازند.

وی ادامه داد: در همین راستا فضای به مساحت ۲۰۳ مترمربع و با المان‌های سنتی و دریا محور با شعار «هرمزگان مقصد گردشگری دریایی کشور» در سالن ۳۸۸ طراحی و اجرا شده است و چندین رونمایی از برنامه‌های جانبی این اداره کل در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران انجام می‌شود.

وی اضافه کرد: رونمایی از ویترین آثار صنایع دستی، رونمایی از پلت فرم فروش تجربه‌های بومی جنوب، و نمایشی از کلیپ‌های دوزیانه و رونمایی از ماکت و معرفی جواز بوم گردشگری (کشتی آنجلیکا) با حضور شهرداری کنگ از جمله این برنامه‌ها است.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان افزود: همچنین نشست با BYB (دو جانبه) و امضا تفاهم‌نامه با مدعوین استان (فعالین گردشگری و مجلس کشور عمان) از کشور

عمان که یکی بازار هدف گردشگری استان است با حضور معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار می‌شود. اتابک تاکید کرد: معرفی ظرفیت‌های گردشگری سلامت یکی از برنامه‌های این اداره کل در نمایشگاه گردشگری تهران است و در همین راستا دفاتر گردشگری سلامت هرمزگان و روستای بیمارستان‌های دارای IPD (مجوز گردشگری سلامت) برای ارائه ظرفیت‌ها و بسته‌های حوزه گردشگری سلامت حضور دارند. وی در خصوص معرفی صنایع دستی استان هرمزگان گفت: هفت غرفه را برای معرفی صنایع دستی هرمزگان در نظر گرفته‌ایم که در کنار آن صنعتگران و هنرمندان صنایع دستی به صورت زنده به اجرا و معرفی محصولات خود می‌پردازند.



مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان: شهردار کارآمد باعث همدلی شورای شهر می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان گفت: شهردار کارآمد و مسلط بر امور می‌تواند همدلی و وحدت شورای شهر را رقم بزند که به عمران بیشتر شهر منجر می‌شود.

صفر صادقی پور در نشست شورای اداری شهرستان قشم افزود: در صورت عملکرد ناموفق شهردار و دچار روزمرگی شدن، باعث می‌شود تفرقه در شورای شهر به وجود بیاید.

وی ادامه داد: ایجاد نشدن فرصت شغلی در حوزه صنعت و خدمات، باعث می‌شود که افراد جوانی کار به دنبال خدمت در شهرداری یا حقوق حداقلی باشند. مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری هرمزگان تصریح کرد: هم‌اکنون سرانه هزینه شهرداری برای هر فرد در شهرهای کوچک پنج میلیون ریال است که از بالا رفتن هزینه‌های عمران شهری حکایت می‌کند.

وی افزود: در سال ۱۳۵۹ تناسب جمعیت ایران ۷۰ درصد روستایی و ۳۰ درصد شهری بود که اکنون در صد سکوت مردم در شهرها به ۶۲ درصد رسیده است. صادق پور ادامه داد: مهاجرت‌ها تبدیل روستاها به شهر، خشک سالی و کمبود آب و سایر مسائلی دیگر باعث تغییر تناسب جمعیت ایران شده است.

وی اظهار کرد: شهرداری‌ها باید سعی کنند تا منابع درآمدی پایدار برسند و از بودجه‌های دولتی مستقل شوند.

امام جمعه قشم نیز در این نشست گفت: نمودار توسعه در استان هرمزگان و قشم به سمت بالاست که امید است این روند حفظ شود.

حجت الاسلام غلامرضا حاجبی افزود: امید است با اجرای مصوبات سفر رییس جمهور به استان هرمزگان در نمودار پیشرفت استان دارای جهش دیده شود.

وی ادامه داد: تغییر برخی مسوولان ناگهانی که هم‌اکنون انجام شده است در برآیند دستگام‌ها اثر مثبتی خواهد داشت و این از مسلمات است که هر فرد در سازمان منطبقه آزاد با دیگر نهادها برای تحقق منویات دولت بتواند تغییر و تحولی در حوزه مدیران داشته باشد.

در این نشست احمد رحیمی هُاری، سید مسلم هاشمی و طه ابراهیمی به ترتیب به عنوان شهرداران لاق‌ت، طبل و رمکان معارفه شدند.

مناطق ساحلی دریایی جنوب کشور پایش می‌شود



اقتصاد کیش - سرپرست دفتر زیست بوم‌های دریایی سازمان حفاظت محیط زیست از آغاز مرحله دوم گشت دریایی سواحل جنوب خیر داد و گفت: این گشت با هدف پایش بلندمدت خلیج فارس و دریای عمان به وسیله کشتی کاوشگر خلیج فارس انجام می‌شود.

محمد طالبی متین افزود: با توجه به حوزه گسترده فعالیت معاونت محیط زیست دریایی و تالاب‌ها، مرحله دوم گشت دریایی با هدف پایش مناطق ساحلی دریایی جنوب کشور، یاب کارگري شاور اقیانوس بیماي کاوشگر خلیج فارس با مشارکت پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی، حمایت مالی صندوق ملی محیط زیست و نظارت معاونت محیط زیست دریایی و تالاب‌ها سازمان حفاظت محیط زیست از مبدا بندر بوشهر آغاز شد.

سرپرست دفتر زیست بوم‌های دریایی سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه این پایش طی دو فصل سرد و گرم انجام می‌شود، اظهار داشت: در این برنامه پایش به ارزیابی وضعیت زیستگاه‌های مرجانی، بررسی وضعیت بیولوژی شیمی لایه کم اکسیژن دریای عمان، سنجش آلاینده‌های آلی پایدار و سموم در آب و رسوب، ارزیابی کفزیان و شناورزیان دریایی پرداخته می‌شود.

طالبی متین صحت‌سنجی داده‌های سنجش از دور برای منطقه خلیج فارس و دریای عمان، تأثیر اختلالات زمستانی ستون آب بر ویژگی‌های فیزیکی و شیمیایی آب و میزان اسیدی شدن آب‌های جنوبی کشور در اثر نشر گاز دی‌اکسید کربن در اتمسفر از عمده اهداف پایش «خلیج فارس و دریای عمان» دانست.

مراحل تحقیقاتی پایش سواحل جنوب کشور توسط محققان پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی مورد مطالعه قرار گرفته و اطلاعات به دست آمده در اختیار سازمان حفاظت محیط زیست و سایر محققان قرار خواهد گرفت.

سرپرست روابط عمومی شرکت تولید برق خلیج فارس اعلام کرد: تولید برق نیروگاه گازی خلیج فارس ۱۲ درصد افزایش یافت

اقتصاد کیش - سرپرست روابط عمومی شرکت تولید برق خلیج فارس با اشاره به اینکه سقف تولید برق در نیروگاه گازی خلیج فارس چهار میلیون و ۷۰۰ هزار مگاوات ساعت تعیین شده بود، گفت: از ابتدای سال جاری تا ابتدای بهمن ماه امسال این میزان با ۱۲ درصد افزایش به پنج میلیون و ۸۰۰ هزار و ۷۸۹ مگاوات رسید. مهدی عارفه با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: نیرو و گاه گازی خلیج فارس با عبور از سقف تولید برق به میزان چهار میلیون و ۷۰۰ هزار مگاوات ساعت مشخص شده توسط مدیریت شبکه برق حدود ۲ ماه زودتر موفق به کسب این مهم شد.

وی خاطر نشان کرد: با وجود محدودیت‌های تامین مواد اولیه مورد نیاز در ساخت قطعات و تجهیزات مورد نیاز به واسطه تحریم‌های موجود، به منظور حفظ سطح آمادگی نیروگاه جهت تولید انرژی در بیک سال ۱۴۰۰، تعمیرات اساسی واحد GT21 در سال جاری برنامه ریزی و در حال انجام است.

سرپرست روابط عمومی شرکت تولید برق خلیج فارس اظهار داشت: کارکنان نیروگاه خلیج فارس تمام تلاش خود را برای گذر از بیک تابستان با تمام توان به کار گرفتند تا برقی مطمئن و پایدار به شبکه برق تحویل داده شود.

لازم به ذکر است از نیروگاه گازی خلیج فارس به عنوان حامی محیط زیست در تولید انرژی پاک و عاری از هر نوع آلودگی بارها توسط سازمان محیط زیست استان هرمزگان تقدیر شده است. این نیروگاه دارای ۶ واحد ۱۶۵۱ مگاواتی از نوع GT ۱۳_ E2 می‌باشد که در جنب شهر قلعه قاضی قرار دارد و بیشتر از یک سوم تولید برق استان هرمزگان را بر عهده دارد.



مطب لیلدرواز

کارشناس مامایی

- ۱- ویزیت حضوری و آنلاین
- ۲- تشخیص و درمان بیماری‌های زنان
- ۳- تست پاپ اسمیر (تشخیص زودرس سرطان دهانه رحم)
- ۴- مشاوره تنظیم خانواده (گذاشتن IUD)
- ۵- مشاوره از دواج
- ۶- مشاوره زوج درمانی
- ۷- مشاوره پیش از بارداری
- ۸- یوگای تخصصی بارداری
- ۹- مراقبت‌های پس از زایمان
- ۱۰- یوگای تخصصی پس از زایمان
- ۱۱- معاینه سینه با دستگاه برست لایت
- ۱۲- مراقبت‌های بارداری
- ۱۳- مشاوره هیانسگی
- ۱۴- مشاوره بلوغ

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، رنگ ۶، طبقه ۲
۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰
midwife_leila_ravaz